
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovadch dužeb

l. Smluvd stmuy

Základnf škola Dr. Miroshva Tyrše, Čwká IJµ, MáncgovA 1526, přígpevkovä orgAntEace
sc sídlem: Mánesova 1$26/16, 470 01 Češků Lípa
zastoupená: Mgr. Antoninem Lačným, ředitckm školy
lČ :49864611
DIČ: CZ498646ll - ncni plátce
(dále jen zákazník)

pan Václav Chounb chaůi Zvonařka
se sidlcrn: Strážné 32, 543 52

IČO: 111$5$82
DIČ: CZ53042S030
(UK jen dodavatel)

2. Předmčt a čas plnění

Phxhnětem plněni jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (+ pitný
ve ~daj dodavatele, tj. v chatě Zvonařk& Strážné 32, PSČ 543 52, tel.
Obě wany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 48 žáků a
dopruvodu, z toho 4 osoby pedagogického dozoru budou mít ubytování a stmvováni
pdSyt začíná v neděli 10. 3. 2024 večeří s možným nástupem od 15:00 hod. a končí
a vyklizením pokojů do 11:00 hod.

režim)

pro 4 osoby pedagogického
zdarma.
v pátek 15. 3. 2024 občdem

3. Céň@ plateboí podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 630,- KČ za osobu/den, celkem za 5 dnů 3 150,- KČ za osobu a pobµ
Zákazník zaplatí do zálohu ve výši 48.000,- KČ na účet dodavatele a to na základě vystavené zálohové faktury
Po uskutečnění pobytu zákazník zaplatí zbytck doplatku na účet dodavabele, a to na základě faktury, kterou
vystaví dodavatel po uskutečnění pobytu podle skutečného počtu účastníků pobytu.

4. Práva a povinDo$lj zákazníb

Zákazník má právo vyžadov8t poskytnutí služeb v rozsahu dohcxjnutém v této smlouvě a reklamovat případné
vady poskytovaných služeb včetně požadování odstraněni vady, doplnění služby nebo poskytnuti slevy.
Veškeré nkkmace uplatňuje zákazník na místč, pHpadnč ve lhůtě 7 pracovních dnů ode drie ukončcnl služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy.
Zákazník je povinen zaplatit dodavatcli za poskytnuté služby způsobem a v terminech dohodnutých v této
smlouvě.
Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v chatě Zvonařka zejména
ubytovací řád, a odpovídá za veškeré škďy způsobené jim nebo jeho zamestn8nci a žáky v chatě.

Scanned with CamScanner



5. Práva a povinnosti dod&vmdť

Právy a povinnostmi zákamfk.a jsou určcny práva povinno.¶ti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v růmci svých možností za předpokladu dodatečné úhrady
těchto služeb.

6. Stamovgd podmínky

Při nczaplacenl zálohy dle ČI. 3 této smlouvy v dohodnutém tciminu je dodavatel oprávněn od této smkmvy
odstoupit a to piscrnným prohlášenlm o odstoupeni od mlouvy omámeného písemně zákazníkovi nejméně
30 dni od dohodnutého dne nástupu.

Zákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstouptt, tyto písemně zrušil, avšak je povinen zapktit
storno popktky ve výši: 30'0, - KČJ osoba

Toto ujednání se týká zmšenď celého kurzu v případě, že nebude možné využívat vleky a ne
jednotlivců,, kteří z nejrůznějších důvodů nebudou moci na kurz odjet.

V případě zrušenf kurzu z důvodu epidemiologické nebo pandemické situace či jiného vlivu jvyšší
moci" je možné kurz míSit bez storno poplatků.

7. JiU ujedUnf

Dodavatel zajisti pro zákazníka slevy jízdného na vybraných vlecích ve Strážném, zákazník k tomuto účelu
zajisti seznam žáků.

8. Závěrečná ustanovení

Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- KČ bez DPH bude zveřejněna v registru smluv. Zákazník se
zavazuje, že smlouvu zveřejní v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy. O zveřejnční smlouvy
v registru smluv bude zákazník informovat dodav8tcle e-maiiem.
Zákazník i dďavatel potvrzuji svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmfnkami této smlouvy
a v plném rozsahu je přijímají.

l

Scanned with CamScanner


